РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 февраля   2014 года             № 9

Об изменении в постановление
 № 29 от 02.06.2006г. «О регламенте
администрации муниципального
образования Пчевское сельское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области»

	В соответствии  с Федеральным Законом от 02.05.2006Г.  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы администрации № 29 от 02.06.2006г. «О регламенте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:
0. Пункт 6 раздела 8 изложить в следующей редакции: « Письменное обращение, поступившее в администрацию Пчевское сельское поселение или главе администрации Пчевское сельское поселение, рассматривается в течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения».
0. [bookmark: 1a245]Пункт 7 раздела 8 изложить в следующей редакции: «В исключительных случаях, а также в случае направления запроса, государственными органами, органами местного самоуправления или должностными лицами, администрация Пчевское сельское поселение или глава администрации Пчевское сельское поселение, обязаны в течение 15 дней предоставлять документы и материалы, необходимые для рассмотрения обращения, за исключением документов и материалов, в которых содержатся сведения, составляющие государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, и для которых установлен особый порядок предоставления, а также в праве  продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 30 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения гражданина, направившего обращение».
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Д.Н.Левашов

Разослано :в дело-3, прокуратура, сайт

       Исп. Н.С.Колобова
          Тел:72-239